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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 07.10.2024 
 

3 minutter – Synnøve Tverlid 
Hun har snart vært medlem i klubben i 14 år. Erfaringene er i det alt vesentlige positive. Hun 
oppfordret medlemmene til å delta i så mye som mulig. Da får man mer glede av medlemskapet 
og bidrar til god utvikling i klubben. 
 

Dagens tema – Referat fra RYLA på Fjordslottet 27.-29. september 
2024 v/Christian Djønne og Mathias Skistad Solberg 
Christian og Mathias var deltagere fra Arna. De har utarbeidet et skriftlig referat som vil bli tatt 
inn i messeavisen. De fortalte litt om seg selve og om erfaringene fra lederseminaret. Det var 27 
deltagere fra Vestlandet i alderen 18 -27 år, hvorav 20 kvinner. 
 
Fredagen var det diverse bli kjent aktiviteter. 
 
Lørdagen holdt Jøri Gytre Horverak hovedforedrag om lederfilosofier med mer. Det var mye 
interessante og nyttige råd.  
 
Søndagen måtte deltagerne utarbeide en lederplattform om seg selv. Det var diskusjoner i 
grupper, og deltagerne ble anmodet om å gi vurderinger av hverandre. Dette var krevende og litt 
ubehagelig etter så kort samvær. Til slutt var det paneldebatt med 6 ledere fra forskjellige 
private og offentlige virksomheter, hvor kursdeltagerne kunne stille spørsmål og gi 
kommentarer.  
 
Det var et veldig sosialt og lærerikt seminar, men programmet kunne godt vart litt lenger på 
lørdagen og kortere på søndagen da mange hadde lang reisevei. Christian og Mathias vil 
anbefale andre ungdommer å delta på RYLA og kan benyttes som referanser. 
 

Annet 
Britt Indrearne minnet om guvernørbesøk og sosial aften mandag 14. oktober og sirkulerte liste 
for påmelding av medlemmer og ledsagere. Hun ba om at også de som ikke kunne møte krysset 
av for dette på listen. 
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Trond Hauge orienterte kort om TV- aksjonen søndag 20. oktober. Han har fordelt medlemmene 
på oppmøtested og oppgaver. Han har notert seg de som har meldt fra at de ikke kan stille og 
regner med at de andre vil stille. Rodelederne avklarer detaljer med «sine» folk. Medlemmene 
møter kl. 14.00 på tilvist sted. 

Tore Thunestvedt orienterte om samarbeid med Bergenhus og Torgalmenningen Rotary klubber 
om District Grant prosjekt i Tjad, hvor man vil bistå skole med 900 elever med penger til 
skolemateriell, utstyr m.m. 
 

Referent 
Jon Heimset 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 14.10.2024 
 

Møtet ble ledet av president Vidar Skistad. Han ønsket spesielt velkommen til Guvernør Rolf 
Thingvold og AG 5 – Thomas Thiis. De hadde fått tilsendt rapporter fra komitelederne i Arna på 
forhånd og hadde lest disse. Det var denne gang ikke noe formøte med guvernør og AG, slik det 
har vært vanlig tidligere. 

3 minutter – Espen Flataker 
Han orienterte om klubbens faste aktiviteter og om samarbeid med Bergenhus og 
Torgalmenningen Rotary klubber om skoleprosjekt i Tsjad. Han opplyste videre at klubben det 
siste året har gitt kr. 10.000 til sosial aktivitet for bofellesskap og ca. kr. 75.000 til andre lokale 
aktiviteter. 

Dagens tema – Guvernørbesøk og sosial aften 
Guvernør Rolf Thingvold fikk ordet: 

Han er guvernør for Distrikt 2250, som for tiden består av 44 klubber på Vestlandet, fra Sokndal 
Rotaryklubb i sør til Stryn Rotaryklubb i nord. 

Han er medlem i Førde Rotaryklubb og orienterte litt om klubben og dens aktiviteter. 

Han presenterte seg selv og fortalte om bakgrunn, familie, utdanning, arbeid og interesser. Han 
er spesielt interessert i fotball. 

Han snakket litt om RI-presidentens tema for dette Rotary året – «The Magic of Rotary». Det er 
siste året RI-presidenten skal komme opp med et eget tema. 

Det er viktig at Rotary klubbene setter seg bestemte mål. Distriktet sin strategiplan definerer 
målene for distriktet, men det forutsettes at klubbene skal ha sine egne mål og ambisjoner. Arna 
utmerker seg som en solid og framtidsretta klubb, med gode faste aktiviteter og gode ideer om 
nye aktiviteter. Det gjøres veldig mye bra i mange andre klubber og, spesielt når det gjelder «Det 
indre liv»/det sosiale limet, men situasjonen er noe bekymringsfull i enkelte klubber, både når 
det gjelder aktiviteter, rekruttering og alderssammensetning. Guvernøren er veldig opptatt av 
bærekraft i Rotary og hvordan situasjonen vil være om 3 – 5 år. Hans målsetting er at klubbene i 
Distrikt 2250 skal bli mer robuste og levedyktige de neste årene. Godt lederskap i distriktet og 
klubbene er helt avgjørende for utviklingen. 

Hver Rotary klubb er autonom, men kan få god støtte og hjelp fra DG, AGer og øvrig 
distriktsledelse. 
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Guvernøren vil særlig promotere følgende 5 områder: 

1. TRF – The Rotary Foundation: Dette er “banken vår” som finansierer de større 
prosjektene våre. Målsettingen hans er å få inn kr. 500.000 ekstra fra medlemmene dette året. 

2. Medlemskap: Medlemmene er vår største verdi og vår største utfordring. God 
rekruttering er helt avgjørende for framtiden til Rotary. 

3. Ungdomsutveksling: Han har jobbet med dette i 10 år. Dette er hans «baby» og er svært 
givende for både ungdommene, foreldre og Rotary. Det gjør oss synlige, gir bedre forståelse og 
toleranse og representerer godt fredsarbeid. 

4. Samarbeid: Dette er viktig, ikke fordi vi må, men mest fordi det er kjekt. Vi løfter mer i 
flokk, og særlig mindre klubber kan ha god nytte av dette. Det er flott at Arna samarbeider med 
andre klubber. 

5. Kunnskap om Rotary: Han gjorde rede for hva Rotary Learning Center kan gi av 
kunnskap. Når vi skal promotere Rotary, må vi framheve verdiene av å være Rotary medlemmer, 
herunder at vi er privilegerte som får delta i givende prosjekter både lokalt og internasjonalt. Vi 
bidrar til inkludering, integrering, til å hindre utenforskap, og dette gir mangfold. Men det aller 
viktigste er at vi har det gøy og tar godt vare på hverandre.  

Sosial aften 

Medlemskapskomiteen hadde gjort en flott jobb med å pynte bordene. Vi fikk servert gode oster 
og spekemat, og Vidar stilte som vanlig med gode viner, herunder en god issider fra Hardanger. 
Det var loddsalg og kom inn kr. 3900. Disse pengene går til Our Children Learning og deres 
arbeid i Tsjad. Det ble som vanlig en trivelig sosial aften. 
 

Annet 
Ingen saker. 
 

Referent 
Jon Heimset 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 21.10.2024 
3 minutter – Utgår 

Dagens tema – Oppsummering fra TV-aksjonen og komiteene arbeider 
Presidenten takket for innsatsen på Øyrane og under TV-aksjonen og skrytte av innsatsen. 

ARK har gitt støtte til følgene 5 organisasjoner og har mottatt søknad fra 3 til: 

1. Kr. 10.000 til Osterøy Revmatikarlag 
2. Kr. 5.000 til prosjekt v/Eirin Kleiven 
3. Kr. 10.000 til Myking og Kalleklev Bygdalag 
4. Kr. 5.000 til Ung Fritidsklubb Arna 
5. Kr. 5.000 til Arna Sokneråd 

Trond Hauge orienterte om gjennomføringen av TV-aksjonen. Han takket rodelederne og alle 
som bidro for flott og problemfri gjennomføring. Det var litt knapt med bøssebærere. Det var 
færre elever enn tidligere år, så enkelte rotarianere måtte gå med bøsser. 

Aksjonen på Øyrane fredag og lørdag før TV-aksjonen var meget vellykket. Vi fikk inn anslagsvis 
kr. 50.000 på loddsalg og lykkejul. 

Trond Holm orienterte om status for utdanningsmessen. En meget fin messeavis er ferdig og 
sendt til trykking. Vi vil få utlevert avisen mandag 4. november for distribusjon. Frank Eide 
opplyste at det er solgt annonser for ca. 215.000. 

Deretter var det komitemøter. 

Annet 
Ingen saker. 
 

Referent 
Jon Heimset 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 28.10.2024 
3 minutter – Utgår 

Dagens tema – Årsmøte og valg 
Årsmøte 
Past president Gunvor Djønne gjennomgikk og kommenterte årsmeldingen for Rotary året 2023–
2024. Hun redegjorde for styrets sammensetning og arbeid. Det er avholdt 8 styremøter, og 
styret har behandlet 55 saker. Lederne for komiteene ble listet opp, og hun kommenterte kort 
arbeidet i komiteene. Fokus for president og styre har vært trivsel og sosialt arbeid, og å gjøre en 
forskjell for andre. Det er avholdt 22 interne møter, 4 bedriftsbesøk m.m., samt aktiviteter i 
distriktet. 

Paul Harris Fellow er tildelt Jarle Iversen, Alf Holdhus og Odd Fosse. 

Forrige valg ble redegjort for. Odd Fosse er valgt til president for 2025 -26. 

Gunvor Djønne fremla og kommenterte regnskapet for 2023 – 24. Regnskapet ble godkjent av 
årsmøtet. 

Vidar Skistad fremla og kommenterte budsjett for 2024 – 25. Det fremkom ingen innsigelser til 
budsjettet. 

Valg 
Presidenten redegjorde for hvem som var valgbare etter vedtektene. 

Som president for 2026 – 27 ble valgt Espen Flataker. 

Som styremedlemmer for 2025 – 26 ble valgt: 
Monica Nesøy, Trond Hauge og Frank Eide 

Annet 
Presidenten antok at messeavisen blir utdelt på neste møte, 4. november. 

Referent 
Jon Heimset 

 


